
UCHWAŁA Nr VI/39/2019  

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 142.213,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 155.814.150,84 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      126.443.735,50 zł, 
         b) dochody majątkowe   29.370.415,34  zł.       
 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.972.413,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.     

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  157.400.069,58  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 118.355.061,75 zł, 
         b) wydatki majątkowe 39.045.007,83 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 37.791.722,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu   Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości  14.967.116,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a,                                                         

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

                                                                    

§ 3.  Deficyt budżetu w wysokości 1.585.918,74 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.  

 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7.     

  

§ 5.  Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 8. 

 
§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 

403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z 

późn. zm.): 

a) dochody w wysokości 399.746,67 zł, 

b) wydatki w wysokości   788.940,49 zł. 



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 
 
 
 


